
 1

        
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Γιαννιτσά  03 /07/2019 
Αρίθμ. πρωτ. 16152 
 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
Γενικών Βουλευτικών Εκλογών 

της 7ης Ιουλίου 2019 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τις διατάξεις: 
α) Του Π.Δ./τος 56/11/6/2019 (ΦΕΚ 97 Α΄ 11.6.2019) « Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 
Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» . 
β) Του άρθρου 56 του Π.Δ./τος 26/2012( ΦΕΚ 57 Α΄/15.03.2012) « Δημοσίευση προγράμματος 
ψηφοφορίας». 
γ) Του άρθρου 1 του Π.Δ./τος 4/2013 (ΦΕΚ 10 Α΄/2013) « Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε 
εκλογικής περιφέρειας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές)». 

2. Την αριθ. 32/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Έδεσσας με την οποία ανακηρύχθηκαν 
οι αναφερόμενοι σ’ αυτή συνδυασμοί υποψηφίων βουλευτών για τις βουλευτικές εκλογές της 7ης  
Ιουλίου 2019. 

3. Την με αριθμ. πρωτ.ΠΚΜ 386149 (22545)/20.06.2019 απόφαση Αναπληρώτριας Αντιπεριφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας με την οποία καθορίζονται τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα 
ψηφοφορίας της εκλογικής Περιφέρειας Ν. Πέλλας  στα  οποία  θα  διενεργηθούν  οι Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές  της 7ης Ιουλίου 2019 για την ανάδειξη των αντιπροσώπων στο Ελληνικό 
Κοινοβούλιο και κατανέμονται σε αυτά οι εκλογείς του Νομού για ψηφοφορία.                      

 
 

Γνωστοποιούμε ότι 
 

1. Την 7η Ιουλίου 2019, ημέρα Κυριακή, θα διενεργηθούν σε όλη την επικράτεια της Χώρας οι Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές, για την ανάδειξη αντιπροσώπων στη Βουλή των Ελλήνων. 

2. Η ψηφοφορία αρχίζει την 7η πρωϊνή ώρα της 7ης Ιουλίου 2019 και λήγει την 19η απογευματινή ώρα 
της ιδίας ημέρας. 

3. Ο αριθμός των βουλευτικών εδρών της εκλογικής περιφέρειας Πέλλας, ορίστηκε σε τέσσερις (4). 
4. Στις ανωτέρω εκλογές θα ψηφίσουν όλοι οι εκλογείς, άντρες και γυναίκες οι οποίοι είναι 

εγγεγραμμένοι α) στους εκλογικούς καταλόγους του Δήμου Πέλλας, Ν. Πέλλας, πλην  αυτών που 
δήλωσαν να ψηφίσουν ως ετεροδημότες σε άλλη εκλογική περιφέρεια (τόπος διαμονής τους), β) στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους, εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ./τος 26/2012 (στρατιωτικοί, 
αστυνομικοί). 

5. Οι ανακηρυχθέντες υποψήφιοι κατά συνδυασμούς κομμάτων, συνασπισμούς κομμάτων και 
μεμονομένων υποψηφίων για την Eκλογική Pεριφέρεια Πέλλας είναι: 

 
 

Εκλογική Περιφέρεια Πέλλας 

  ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 

1. ΚΡΗΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του Δημητρίου 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σωτηρίου 

3. ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του Σάββα 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 2

4. ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 

5. ΤΖΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Εμμανουήλ 

6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ του Αθανασίου 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΛΑΚΗΣ) του Νικολάου 

2. ΖΩΓΡΑΦΟΥ - ΤΣΑΝΤΑΚΉ ΜΑΡΙΑ του Γεωργίου 

3. ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αθανασίου 

4. ΠΟΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του Οδυσσέα 

5. ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Ευαγγέλου 

6. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του Αχιλλέα 
 

ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 

1. ΚΑΤΣΑΡΑ-ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Νικολάου 

2. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του Χαραλάμπους 

3. ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ισαάκ 
4. ΤΑΠΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Κωνσταντίνου 

Κίνημα Αλλαγής (ΠΑΣΟΚ-ΚΙΔΗΣΟ-Ένωση Δημ. Εθνικής 
Μεταρρύθμισης Ε.Δ.Ε.Μ.-Ανανεωτική Αριστερά- 

Προοδευτικό Κέντρο-Κινήσεις Πολιτών) 
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ του Νικολάου 
2. ΖΑΡΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστοτέλη 

3. ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ του Βασιλείου 

4. ΜΠΟΓΔΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου 

5. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του Γεωργίου 

6. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη 

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΔΡΟΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του Νικολάου 
2. ΜΠΟΥΦΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του Νικολάου 
4. ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου 
5. ΤΣΙΤΣΑΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Ιωακείμ 
6. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γ εωργίου 

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του Ιωάννη 

2. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Χαραλάμπους 

3. ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Χρήστου 

4. ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Χαρίλαου 

5. ΠΟΥΣΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Πέτρου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

1. ΑΥΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του Αθανασίου 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 3

2. ΔΕΛΛΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Αντωνίου 

3. ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ του Ιωάννη 

4. ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου 

5. ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αποστόλου 

6. ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Αναστασίου 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ- ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ 
1. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Ευαγγέλου 

2. ΜΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΑΝΘΙΑ του Βασιλείου-Ελευθερίου 

3. ΜΠΟΣΝΕΑ ΣΟΦΙΑ του Ιωάννη 

4. ΧΑΪΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 

 
ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ - ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 
1. ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ του Κωνσταντίνου 

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ 

1. ΔΑΝΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του Σταύρου 
2. ΔΙΠΛΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Κωνσταντίνου 
3. ΔΙΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του Παύλου 
4. ΜΑΤΖΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του Γεωργίου 
5. ΟΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
6. ΦΑΝΤΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Χαράλαμπου 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ 
(Ο.Κ.Δ.Ε.) 

1. ΓΑΤΣΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ του Ευαγγέλου 

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ - ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α. 

1. ΚΕΡΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 
2. ΛΟΥΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Πέτρου 
3. ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΟΛΓΑ του Κωνσταντίνου 

ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ - ΜΕΤΩΠΟ ΑΝΑΤΡΟΠΗΣ (ΛΑΪΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ "ΛΑ.Ε." - ΚΟΜΜΑ ΠΕΙΡΑΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ - 

1. ΚΡΗΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 

2. ΜΗΛΩΣΗ ΝΙΝΑ του Χρήστου 

3. ΤΟΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Χρυσοβέργη 
 

Εκλογική Περιφέρεια Πέλλας 

ΜέΡΑ25 

1. ΔΟΥΡΔΟΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη 

2. ΜΑΡΚΟΥΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ του Αθανασίου 

3. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του Κυριάκου 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 4

4. ΠΟΖΑΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γ εωργίου 

5. ΤΟΥΣΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του Αθανασίου 
 

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

1. ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Ευθυμίου 

ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ (Ε.ΠΑ.Μ) και ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (Α.Κ.Κ.ΕΛ) 

1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου 

2. ΚΟΚΚΙΝΟΜΑΓΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ίον 

ΚΚΕ (μ-λ) 

1. ΖΑΓΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ταξιάρχη 

2. ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Δημητρίου 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 

 

Καθορίζουμε τα κατωτέρω εκλογικά τμήματα που θα ψηφίσουν οι εκλογείς του δήμου Πέλλας, όπως έχουν 

οριστεί με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΠΚΜ 386149(22545)/20.06.2019 απόφαση της Αναπληρώτριας 

Αντιπερειφερειάρχη Π.Ε Πέλλας. 

 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 
 

 
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ 

 
ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

 
 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 
 

143 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΦΑΕΙΝΗ 

 
3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 

Αμφιθέατρο Βόρειο Κτίριο 

 
 

144 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ 
ΑΡΜΕΝ 

Εως : ΓΑΛΟΥΠΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 
3o Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 
αίθουσα Βόρειο Κτίριο 

 
145 ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΓΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 
αίθουσα Βόρειο Κτίριο 

 
146 ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΖΕΣΚΑ ΕΛΕΝΗ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 
αίθουσα Βόρειο Κτίριο 

 
147 ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΑΛΚΑΝΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 
αίθουσα Δυτικό Κτίριο 

 
 

148 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ 
ΣΗΜΕΛΑ 

 
3o Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 
αίθουσα Δυτικό Κτίριο 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 5

 
 
 
 
 
 
 

149 

 
 
 
 
 
 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

α) Από : ΚΑΡΦΑΡΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Εως 
: ΚΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

β) 
Εκλογείς γραμμένοι 

στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
που υπηρετούν στην 162 

Α/Κ ΜΒΠ (6097), 
Τμήματος Τροχαίας 
Πέλλας, Τμήματος 

Ασφαλείας Πέλλας και 
Αστυνομικού Τμήματος 

Πέλλας 

 
 
 
 
 
 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 
αίθουσα Δυτικό Κτίριο 

 
 

150 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΚΟΥΙΜΤΖΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΛΑΧΟΥΡΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 
6ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
151 ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΛΕΒΒΑ ΣΤΕΛΛΑ 
Εως : ΜΗΤΩΣΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 

αίθουσα 
 

152 
 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΜΙΓΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΜΥΤΣΚΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 

αίθουσα 

 
 

153 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΜΩΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

Εως : ΠΑΝΙΚΙΔΟΥ 
ΣΥΜΕΛΑ 

 
5ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
154 ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΠΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗ 
Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΩΒ 

ΦΡΙΝΤΩΝ 

5ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 

αίθουσα 
 
 

155 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΠΑΡΔΑΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως :    
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΓΛΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 

 
5ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 
αίθουσα 

 
156 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΠΟΜΑΚΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

Εως : ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ 
ΔΑΝΑΗ 

5ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 1η 

αίθουσα Ανατολική 
πλευρά 

 
 

157 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΣΓΟΥΡΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 2η 

αίθουσα Ανατολική πλευρά 

 
 

158 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΣΤΙΝΤΣΟΥΔΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
9ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
 

159 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΤΟΥΜΠΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εως 
: ΤΣΙΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
9ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 
αίθουσα 

 
 

160 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΤΣΙΤΕΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

 
9ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών 1ος όροφος 1η 
αίθουσα 

 
 

161 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΧΑΡΜΑΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
9ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών 1ος όροφος 2η 
αίθουσα 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 6

 
162 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εως 

: ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

 
1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 

Ισόγειο 1η αίθουσα 

 
163 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΓΙΑΒΟΥΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΖΗΣΙΑΔΟΥ 
ΣΩΣΑΝΑ 

 
1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 

Ισόγειο 2η αίθουσα 

 
164 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΖΙΑΡΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ 
ΝΑΤΕΛΑ 

 
1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 

Ισόγειο 4η αίθουσα 

 
165 ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΛΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 5η αίθουσα 

 
 

166 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΛΑΛΑΜΠΟΝΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΠΙΤΣΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
 

167 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως :  
ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 
αίθουσα 

 
 

168 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΣΑΜΑΤΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 
αίθουσα 

 
 

169 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΣΑΜΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΟΛΓΑ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 4η 
αίθουσα 

 
 

170 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΤΡΙΤΣΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΩΚΟΥΤΣΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών Ισόγειο 5η 
αίθουσα 

 
 

171 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 
ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Δαμιανού 1η αίθουσα 

 
 

172 

 
 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

Από :      
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
 

Δημοτικό Σχολείο 
Λεπτοκαρυάς 

 
173 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

Εως : ΒΡΕΣΚΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 1η 

αίθουσα 

 
 

174 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΓΑΒΒΟΒΙΔΟΥ 
ΙΛΟΝΑ 

Εως : ΔΗΝΤΣΟΥΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

 
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών 1ος όροφος 2η 
αίθουσα 

 
 

175 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΑΛΑΙΤΣΟΒΑ 
ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ 

 
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών 1ος όροφος 3η 
αίθουσα 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 7

 
176 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Εως : ΚΟΤΩΒ 
ΒΛΑΔΗΜΗΡ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 4η 

αίθουσα 

 
 

177 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από :    
ΚΟΥΒΡΟΥΚΟΓΛΟΥ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Εως : ΜΑΝΩΛΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών 1ος όροφος 5η 
αίθουσα 

 
178 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΜΑΟΥΡΕΡ ΟΛΓΑ 
Εως :  

ΜΠΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 6η 

αίθουσα 
 
 

179 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΜΠΟΓΔΑΝΗ 
ΣΟΦΙΑ 

Εως :   
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 

Ισόγειο 1η αίθουσα 

 
 

180 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από :   
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΛΙΣΚΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 
3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 

Ισόγειο 2η αίθουσα 

 
181 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΠΟΖΑΡΛΗ 
ΣΕΒΑΣΤΗ 

Εως : ΣΤΑΧΤΑΡΗ 
ΑΝΝΕΤΑ 

 
3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 

Ισόγειο 3η αίθουσα 

 
182 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΣΤΕΙΝΦΕΛΝΤ 
ΕΡΙΧ 

Εως : ΤΣΙΡΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 

Ισόγειο 4η αίθουσα 

 
183 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΦΑΝΟΥΛΑ 

 
3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 1ος 
όροφος 1η αίθουσα 

 
184 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ 

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΥΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Αρχοντικού 

 
 

185 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΣΙΑΝΟΥ 

Από :    
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ Εως : 
ΧΩΛΕΤΣΙΔΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Μεσιανού ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
 

186 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

Εως : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Παραλίμνης ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
 

187 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
& ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Παραλίμνης ισόγειο 2η 
αίθουσα 

 
 

188 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
8ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
 

189 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΙΜΠΡΑΜ ΟΓΛΟΥ 
ΣΟΝΓΙΟΥΛ 

 
8ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών ισόγειο 2η 
αίθουσα 

 
 

190 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΙΝΤΖΕΣΙΛΟΓΛΟΥ 
ΕΛΛΗ 
Εως :  

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
8ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών 1ος όροφος 1η 
αίθουσα 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 8

 
 

191 

 
 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από :     
ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΟΓΛΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
8ο Δημοτικό Σχολείο 

Γιαννιτσών 1ος όροφος 2η 
αίθουσα 

 
 

192 

 
 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από :    
ΜΠΑΝΤΙΜΑΡΟΥΔΗΣ 

ΦΙΛΗΜΩΝ 
Εως :  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 

4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
ισόγειο 1η αίθουσα 

 
 

193 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από :  
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

 
4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 

ισόγειο 2η αίθουσα 

 
 

194 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΣΑΜΑΝΙΔΗΣ 
ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΣ 

Εως : ΤΟΨΙΝΟΓΛΟΥ 
ΕΥΦΡΑΙΜ 

 
4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 1ος 
όροφος 1η αίθουσα 

 
 

195 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΤΡΑΙΑΝΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 
4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 1ος 
όροφος 2η αίθουσα 

 
 

196 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕ
ΩΣ 
ΑΣΒΕΣΤΑΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΤΣΑΛΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Πενταπλατάνου (Παλαιό 
Κτίριο) Ισόγειο 1η αίθουσα 

 
 

197 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ
Ο Υ 

Από : ΑΜΟΙΡΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως :  
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Πενταπλατάνου Ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
 

198 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝ
ΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΩΣΤΙΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Πενταπλατάνου (Παλαιό 
Κτίριο) Ισόγειο 2η αίθουσα 

 
199 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝ
ΟΥ 

Από : ΛΑΓΟΜΑΤΗ 
ΗΛΙΑΝΑ 

Εως : ΧΥΤΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πενταπλατάνου Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

 
 

200 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΜΠΕΛΕΙΕΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως :  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Αμπελιών ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
 

201 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

ΑΜΠΕΛΕΙΕΣ 

Από :   
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Αμπελιών ισόγειο 2η 
αίθουσα 

 
202 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΜΕΛΙΣΣΙ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Εως 

: ΚΥΡΙΜΛΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελισσίου Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

 
203 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΜΕΛΙΣΣΙ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΕΤΓΑΖΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελισσίου Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

 
204 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
ΜΕΛΙΣΣΙ 

Από : ΠΕΤΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελισσίου Ισόγειο 3η 

αίθουσα 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 9

 
 

205 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από :   
ΑΒΟΥΖΟΥΚΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΒΑΣΟΓΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 1η αίθουσα 

 
 

206 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από :      
ΒΕΖΙΡΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ 

Σ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
Εως : ΔΗΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 2η αίθουσα 

 
 

207 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΣΥΜΕΛΑ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 3η αίθουσα 

 
 

208 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΚΑΓΙΑΓΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΛΗΜΙΔΟΥ 
ΛΙΣΑΒΕΤΑ 

 
2ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 4η αίθουσα 

 
 
 
 
 

209 

 
 
 
 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
 
 
 
 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

α) Από : 
ΚΟΓΕΜΤΣΙΔΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΗ 
Εως : ΛΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 
β) Εκλογείς γραμμένοι 

στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 

που υπηρετούν στον 
Αστυνομικό Σταθμό 

Κρύας Βρύσης 

 
 
 
 

2ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 5η αίθουσα 

 
210 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΛΙΑΡΕΤΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΠΙΤΩΛΑ 
ΠΑΓΩΝΑ 

4ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 1η αίθουσα 

 
 

211 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΜΠΟΓΚΝΤΑΝΗ 
ΤΖΕΝΗ 

Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
4ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 2η αίθουσα 

 
 

212 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΟΔΟΠΑΝΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΝΙΚΗ 

 
3ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 1η αίθουσα 

 
 

213 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΠΟΖΟΥΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΣΙΧΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
3ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 2η αίθουσα 

 
 

214 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΣΚΑΠΕΡΔΑ 
ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

Εως : ΤΕΛΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
3ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 3η αίθουσα 

 
 

215 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΤΕΜΕΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

 
3ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 4η αίθουσα 

 
216 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΑΧΝΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Κρύας 
Βρύσης Ισόγειο 5η αίθουσα 

 
 

217 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΚΡΟΛΙΜΝ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο Ακρολίμνης 

ισόγειο 1η αίθουσα 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 10

ΗΣ 

 
218 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΚΡΟΛΙΜΝ
ΗΣ 

Από : ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΠΙΣΣΙΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Ακρολίμνης 
ισόγειο 2η αίθουσα 

 
 

219 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΚΡΟΛΙΜΝ
ΗΣ 

Από : ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ 
ΕΛΕΝΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο Ακρολίμνης 

ισόγειο 3η αίθουσα 

 
 

220 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΓΙΟΥ 
ΛΟΥΚΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

Εως : ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Λουκά Ισόγειο 1η αίθουσα 

 
 

221 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΓΙΟΥ 
ΛΟΥΚΑ 

Από : ΚΟΣΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Λουκά Ισόγειο 2η αίθουσα 

 
 

222 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΓΙΟΥ 
ΛΟΥΚΑ 

Από :  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΑΡΡΑ 

 
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Λουκά Ισόγειο 3η αίθουσα 

 
223 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΣΩΒΑΛΤΩ
Ν 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Εως : ΛΙΛΤΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Εσωβάλτων Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

 
224 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΣΩΒΑΛΤΩ
Ν 

Από : ΜΑΛΑΜΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΟΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Εσωβάλτων Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

 
 

225 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟ
Υ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
Δημοτικό Σχολείο 

Σταυροδρομίου ισόγειο 1η 
αίθουσα 

 
 

226 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
 

ΑΞΟΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Εως : 

ΘΩΜΑΙΔΟΥ 
ΤΖΟΥΛΙΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΞΟΥ- ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

227 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
 

ΑΞΟΣ 

Από : ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΞΟΥ- ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
228 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΑΞΟΣ 

Από : ΝΤΑΓΚΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Εως : 

ΤΑΤΟΓΛΟΥ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ (Παλαιό κτίριο) 
ΙΣΟΓΕΙΟ-1η ΒΟΡΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 

229 
 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΑΞΟΣ 

Από : ΤΕΜΠΕΡΕΚΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ (Παλαιό κτίριο) 
ΙΣΟΓΕΙΟ-2η ΒΟΡΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 
 

230 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
 

ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ 

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ -1η ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 11

 
 

231 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
 

ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ 

Από : ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ -1η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

232 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
 

ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ 

Από : ΣΕΒΑΣΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Εως 

: ΨΩΜΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ -2η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
233 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΔΑΜ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΛΥΡΩΝΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ -1η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
234 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ 

Από : ΜΑΚΑΡΟΝΗ 
ΑΡΓΥΡΩ 

Εως : ΨΗΡΟΥΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ -2η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

235 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
 

ΛΑΚΚΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΑΣ- ΙΣΟΓΕΙΟ 

 
236 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟ
Σ 

Από : ΑΒΑΚΟΓΛΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ 

Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ - 1η 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
237 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟ
Σ 

Από : ΖΑΙΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ- ΙΣΟΓΕΙΟ - 2η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

238 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟ
Σ 

Από :    
ΚΙΟΚΟΓΛΑΝΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ - 1η 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

239 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟ
Σ 

Από : ΝΑΙΜ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Εως : ΣΤΕΦΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ - 2η 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
240 ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΥΡΡΟΥ 
ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟ
Σ 

Από : ΣΤΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΧΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ - 3η 

ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

241 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΠΑΛΗΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟ
Σ 

Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

Εως : ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ- 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
242 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
ΠΑΛΗΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟ
Σ 

Από : ΝΑΖΛΑ ΑΝΘΗ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ- 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 
 

243 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

 
 

ΠΛΑΓΙΑΡΙ 

Από : ΑΛΕΚΟΖΟΓΛΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΚΕΦΑΛΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

 
 

244 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
1ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟ
Υ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
 

245 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΓΑΛΑΤΑΔΩ
Ν 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΚΑΛΑΜΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 12

 
 

246 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΓΑΛΑΤΑΔΩ
Ν 

Από : ΚΑΛΕΝΔΕΡΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Εως : ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 
ΙΟΡΔΑΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
247 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΓΑΛΑΤΑΔΩ
Ν 

Από : ΜΟΥΤΑΦΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΣΚΑΠΕΡΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ ΝΟΤΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

248 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
2ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΓΑΛΑΤΑΔΩ
Ν 

Από : ΣΛΑΜΠΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
249 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

Από : ΑΙΔΗΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

250 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
3ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

Από : ΛΑΖΟΥ 
ΜΗΛΙΤΣΑ 

Εως :  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
251 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ
Σ 

Από : ΑΒΤΖΗΚΟΛΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΖΥΓΟΥΡΗ 
ΑΓΑΘΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Β' 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

252 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ
Σ 

Από : ΗΛΙΓΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Εως :  
ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Γ' 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

253 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ
Σ 

Από : ΜΟΡΤΣΗ 
ΦΡΑΓΚΙΤΣΑ 

Εως : ΣΑΤΡΑΖΑΜΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ ΔΥΤΙΚΗ 
ΠΛΕΥΡΑ Β' ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
254 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
4ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ
Σ 

Από : ΣΔΡΑΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ ΔΥΤΙΚΗ 

ΠΛΕΥΡΑ Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

255 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
5ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΛΙΠΑΡΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 
ΤΡΑΙΑΝΗ 

 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΠΑΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

256 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
6ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟ
Υ 

Από : ΑΒΙΤΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΕΦΤΑΤΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

ΙΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Α' 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

257 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
6ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟ
Υ 

Από :  
ΖΑΧΑΡΑΚΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΤΙΜΟΣ 
Εως : ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΠΛΕΥΡΑ Β' ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

258 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
6ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟ
Υ 

Από : ΝΑΖΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΓΩΝΙΔΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ ΒΟΡΕΙΑ 
ΠΛΕΥΡΑ Α' ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 13

 
259 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

7ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟ
Υ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΨΑΘΑ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
 

260 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
7ο 
ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 
ΓΥΨΟΧΩΡΙΟ
Υ 

Από :  
ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 

261 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Β΄ 
Τάξη) 

 
 

262 

 
 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΖΑΜΙΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως :     
ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΚΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Γ΄ 
Τάξη) 

 
263 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΚΡΑΙΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΝΕΤΤΟΥΔΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Δ΄ 

Τάξη) 
 

264 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΝΙΝΙΑΤΣΟΥΔΗ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΣΤΡΕΖΟΥ ΑΝΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Ε΄ 

Τάξη) 
 
 

265 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΣΥΛΛΕΚΤΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (ΣΤ΄ 

Τάξη) 

 
266 ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΑΘΥΡΩΝ 

Από : ΑΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ (1η 

αίθουσα) 
 
 

267 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΑΘΥΡΩΝ 

Από :  
ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ (2η 
αίθουσα) 

 
 

268 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΑΘΥΡΩΝ 

Από :   
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ 
(Αίθουσα Ολοημέρου) 

 
 

269 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

(Α΄ Τάξη) 

 
 

270 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

(Αίθουσα Χημείου) 

 
 

271 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΜΟΣΧΑΡΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Εως : ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

(Β΄ Τάξη) 

 
 

272 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΣΑΜΟΛΑΔΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΥΜΜΕΡ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

(Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων) 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2



 14

 
 

273 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΡΑΧΩΝΑΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝΑΣ (Α΄ 

Τάξη) 

 
 

274 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΡΑΧΩΝΑΣ 

Από : ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝΑΣ (Δ΄ 

Τάξη) 

 
 

275 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
 

ΔΥΤΙΚΟΥ 

Από : ΑΓΑΤΖΑΝΙΑΝ 
ΝΑΡΙΝΕ 

Εως : ΝΤΕΛΟΒΑ 
ΣΑΒΕΙΝΤΕΝΗ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΥΤΙΚΟΥ (1η αίθουσα) 

 
276 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΔΥΤΙΚΟΥ 

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΑΦΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΥΤΙΚΟΥ (2η αίθουσα) 

 
277 

 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ 

Από : ΑΛΕΚΟΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Εως 

: ΨΑΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ (Ανατ. 

αίθουσα) 

 
 
 Το πρόγραμμα αυτό να τοιχοκολληθεί έξω από κάθε κατάστημα ψηφοφορίας, στα δημοσιότερα μέρη 
του δήμου και των συνοικισμών αυτού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
 
        ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΜΚΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: 6Χ7ΗΩΞΤ-ΝΟ2


		2019-07-03T13:52:20+0300
	Athens




